ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 июня 2022 года  № 11/65-7

О внесении изменений в приложение к постановлению избирательной

комиссии Архангельской области от 16.10.2020 № 189/1071-6 «О перечне и
количественном составе территориальных избирательных комиссий
Архангельской области, подлежащих формированию в 2020-2021г.»

В связи с созданием в 2021-2022 годах муниципальных округов

Архангельской области, руководствуясь подпунктом «е» пункта 10 статьи 23

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная

комиссия Архангельской области постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии

Архангельской области от 16.10.2020 № 189/1071-6 «О перечне и

количественном составе территориальных избирательных комиссий

Архангельской области, подлежащих формированию в 2020-2021г.» (в

редакции постановлений от 21.12.2020 № 195/1100-6, от 19.06.2021

№211/1201-6) следующие изменения:

1) в строках 14, 16, 19, 22, 23, 24, 30, 31 слово «район» заменить словом

«округ»;

2) в строке 27 слово «район» заменить словами «округ Архангельской

области».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области»,

разместить на сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына